Dodavatel: Odběratel:
HPST, s.r.o. Masarykova univerzita
Na Jetelce 69/2 Přírodovědecká fakulta
19000 Praha 9 Kotlářská 2
Česká republika 61137 Brno
IČ: 25791079 IČ: 00216224
DIČ: DIČ: CZ00216224
Tel.:
Web:
E-mail:
Název banky:
Číslo účtu:
IBAN:
Kód SWIFT:
Adresa banky:
CZ25791079
xxxx
xxxx
Raiffeisenbank CZK
16499002/5500
CZ5655000000000016499002
RZBCCZPP
Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14000, CZ
Dodací adresa:
Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí
MU, Přírodovědecká fakulta
Kamenice 5, budova A29
62500 Brno
Firma je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568.
Datum dokladu: 29.09.2021 Platební podmínky: Splatnost 14 dnů
Číslo Popis Mn. MJ Cena za MJ DPH % Částka bez DPH
Částka včetně
DPH
ADV92112-730 HALO 160 Å C30, 2.7 µm, 2.1 x 150
mm
2 ks 21 457,80 21 42 915,60 51 927,88
ADV94900-001 HALO Guard Column Holder 2 ks 11 138,40 21 22 276,80 26 954,92
ADV92112-130 HALO 160 Å C30, 2.7 µm, 2.1 x 5 mm,
Guard Column 3
2 ks 14 578,20 21 29 156,40 35 279,25
SIED-21.G.0510 Primesep D Guard Column,
2.1x10mm, 5µm, 100 Å, pk/2
2 ks 8 300,00 21 16 600,00 20 086,00
SIED-21.100.0510 Primesep D, 2.1 x 100mm, 5µm, 100
Å
1 ks 22 200,00 21 22 200,00 26 862,00
SIED-21.050.0510 Primesep D, 2.1 x 50mm, 5µm, 100 Å 1 ks 21 480,00 21 21 480,00 25 990,80
NEO13900-0030-
100ME5
Tri-iso-butyl phosphate, 100µg/ml in
MeOH, 5ml
1 ks 1 080,00 21 1 080,00 1 306,80
G4220-60022 Inlet Valve 1 ks 5 741,02 21 5 741,02 6 946,63
5023-0271 Frit for 1290 Inline Filter, 0.3um, 5/pk 2 ks 2 237,83 21 4 475,67 5 415,56
5067-6189 1290 Infinity II inline filter (0.3um) 2 ks 7 654,69 21 15 309,39 18 524,37
G4267-60300 Sample Loop-Flex 20ul Right 2 ks 7 493,73 21 14 987,46 18 134,82
G7116-60015 Quick-Connect Heat Exchanger
Standard
3 ks 4 775,24 21 14 325,73 17 334,14
5067-5958 Quick Connect Assy ST 0.12x150mm 3 ks 5 305,08 21 15 915,24 19 257,44
G4220-87000 CAPILLARY INTERCONNECT ASSY 3 ks 3 827,35 21 11 482,04 13 893,27
5500-1157 Capillary ST 0,12x500 SL/S 5 ks 1 161,64 21 5 808,19 7 027,91
G4267-87201 Needle Assembly for G7167
Multisampler
3 ks 8 352,20 21 25 056,61 30 318,49
G4267-87012 High Pressure Needle Seat 0.12mm
PEEK
3 ks 6 671,03 21 20 013,10 24 215,86
5982-9313 Ceramic Homogenizers, 50ml
tubes,100/pk
8 ks 709,62 21 5 676,99 6 869,15
5982-4956 Dispersive 15ml, Drug Residues in
Meat
8 ks 2 306,69 21 18 453,52 22 328,76
ABS71227 p-Terphenyl, 1000µg/ml in
MethyleneChloride, 1ml
3 ks 895,00 21 2 685,00 3 248,85
Strana 1 z 2
Potvrzení objednávky č. SM21003124
Číslo objednávky: 3114/0497/21
Číslo Popis Mn. MJ Cena za MJ DPH % Částka bez DPH
Částka včetně
DPH
FIN612550-24 22.5mm x 0.125 inch PTFE/Silicone
Septa, pk/100
2 ks 677,38 21 1 354,75 1 639,25
LUBV0402100 200ul conical glass insert with PP
spring, pk/100
4 ks 768,00 21 3 072,00 3 717,12
Částka celkem CZK 320 065,51
DPH celkem CZK 67 213,76
Částka včetně DPH celkem CZK 387 279,27
Zákazník souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, § 26, odst. 4., a to na e-mail:..................................................
Strana 2 z 2
Potvrzení objednávky č. SM21003124
Číslo objednávky: 3114/0497/21